- Decret 176/2009 pel qual s’aprova el reglament de la Llei 16/2002. 

PR. PRESSUPOST 

El Pressupost d'Execució Material aproximat de les obres que es duran a terme a l’escola 
bressol de la Ronda de Santa Julita s/n de Sant Quirze del Vallès, ascendeix a la quantitat de 
57.081,36 € (Cinquanta-set mil vuitanta-un euros amb trenta-sis cèntims). 

Sabadell, Juny 2025 

El Sol·licitant          El tècnic 

AJUNTAMENT DE  ARNAU VIAPLANA CANAL 

SANT QUIRZE DEL VALLÈS  Enginyer Industrial nº 9.689 

GESTIÓ DE RESIDUS 

Obra:
Situació:

[...]

El contractista controlarà l’accés a l’obra de manera que tant sols les persones autoritzades i amb les 
proteccions personals que són obligades, puguin accedir a l'obra. L'accés estarà vigilat permanentment 
quan s'obri. 

8. Pressupost d’Execució Material del Projecte: 
El Pressupost d'Execució Material del Projecte és 57.081,36€ (Cinquanta-set mil vuitanta-un euros 
amb trenta-sis cèntims). 

9. Pressupost de Seguretat i Salut: 
El pressupost de Seguretat i Salut mínim serà de 504,20 euros (Cinc-cents quatre euros amb vint 
cèntims). 

10. Termini d'Execució: 
Es preveu una durada d’execució dels treballs de 2 mesos. 

11. Treballadors: 
Es preveu una mitjana de 4 treballadors, amb un màxim de 6 treballadors. 

Tot el personal, a l’inici de l’obra o quan s’hi incorpori, haurà rebut de la seva empresa, la informació